
KONFIGURACE KOTLE PRIME  
při výměně elektronického řídícího systému 

 
Zkontrolujte a poznačte si hodnoty CN1 a CN2 uvedené na výrobním štítku (Obr. 1 a 2 ) 

Zapněte kotel, displej bude střídavě zobrazovat H.02 a .02 
Stiskněte na 10s tlačítko  dokud se nezobrazí CN 

Stiskněte krátce tlačítko  , objeví se 1.0 (druhá blikající číslice 0 představuje 

hodnotu CN1) 

 

Stiskněte krátce tlačítko RESET  pro změnu CN1  na hodnotu uvedenou na výrobním 

štítku. 
 

Stiskněte krátce tlačítko  pro potvrzení a zobrazeni 2.0 (druhá blikající číslice 0 
představuje hodnotu CN2) 

Stiskněte krátce tlačítko RESET  pro změnu CN2 na hodnotu uvedenou na výrobním 

štítku. 

Stiskněte krátce tlačítko  pro potvrzení nastavených hodnot, až se zobrazí End 
Stiskněte krátce tlačítko RESET  pro opuštění menu. 

V případě, když se objeví jine kódy chyb stiskněte tlačítko RESET  
 
Vypněte kotel a znovu ho zapněte pro aktivaci postupu automatického odvzdušněni (v délce 
5min). 
Případné vlastní nastavené parametry, při použití náhradního dílu, je nutné obnovit manuálně 

programovacím zařízením SMART SERVICE TOOL . 
 
 

                         


